РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2023                                       с. Суриково                                          № 28-р

О назначении публичных слушаний

 В целях реализации прав граждан на осуществление местного

самоуправления, руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных

слушаниях, утвержденным решением Суриковского сельского Совета

депутатов от 10.09.2006 № 12-14, статьёй 39 Устава Суриковского

сельсовета:

       1. Провести публичные слушания 13 июня 2023 года в 15.00 часов в

здании администрации Суриковского сельсовета по адресу: с. Суриково, ул.

Строительная, 17, Бирилюсского района, Красноярского края по вопросам:

     - Внесение изменений и дополнений в Устав Суриковского сельсовета.

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

Глава администрации

Суриковского сельсовета                                                                 Н.П. Арапова